РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
27 марта 2019 г.                              г. Георгиевск                                       № 502-27
О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края:

1.1. От 30 октября 2017 года № 82-2 «Об избрании председателя постоянной комиссии по промышленности и транспорту Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края».

1.2. От 30 октября 2017 года № 89-2 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии по промышленности и транспорту Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края».

1.3. От 30 октября 2017 года № 92-2 «Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии по промышленности и транспорту Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников